
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

358 Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 05 de Maio de 2021 • Edição IVCCCXIII
:\,c..v-1-ººs+. 
~ r : , ~ 

==================================-i Y-. l 
o- llh(;l; /RM,t" G-; 

ld:1:1!525475A3483258 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI 
CNPJ: 41 .522.368/0001 -05 
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO 
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI 
Tel:(89)3488 - 1114 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 067/2021. CONTRATANTE: PREFEITURN SECRETARIA DE SAÚDE. 

CONTRATADA: LEONARDO DE SOUSA CARVALHO, CPF N º 052.088.183-45 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSELHEIRO/ORIENTADOR - 40 HORAS 

SEMANAIS. PARA ATUAR NAS BARREIRAS SANITÁRIAS NA PREVENÇÃO AO COVID-19, 

NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO P IAUl . 

VIGti:NCIA: DE 05 DE JANEIRO DE 2021 A 27 DE ABRIL DE 2021 . 

VALOR: RS 1.100,00(SALÁRIO MINIMO). 

FONTE DE RECURSOS: FMS/CUSTEIO. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05/01/2021 

-

Gederlãni~ Oliveira 
Prefeito Munic ipal de Jacobina do P iauí 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI 
CNPJ: 41 .522.368/0001-05 

... ~~~~:!~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO 
CEP: 64. 755- 000 - JACOBINA DO PIAUI 
Tel:(89)3488 -1114 

EXTRATO DE CONTRA TO 

CONTRATO Nº: 068/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE. 

CONTRATADA: GILMAR ESTÁCIO DE OLIVEIRA, CPF N º 924.141 .173-20 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSELHEIRO/ORIENTADOR - 40 HORAS 

SEMANAIS, PARA ATUAR NAS BARREIRAS SANITÁRIAS NA PREVENÇÃO AO COVID-19, 

NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI. 

VIGÊNCIA: OE 05 DE JANEIRO DE 2021 A 27 DE ABRIL DE 2021 . 

VALOR: RS 1.100,00(SALÁRIO MINiMO). 

FONTE OE RECURSOS: FMS/CUSTEIO. 

DATA DA ASSINATURA 00 CONTRATO: 05/01/2021 

Gederlãnlo ~ s de Ollvelra 
Prefeito Municipal de Jacobina do Piauí 

ld:O3OESB499E5A32:IA 

ESTADO DO PIAUI 
• PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI 

CNPJ: 41 .522.368/0001-05 
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO 
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI 
Tel :(89)3488 -1114 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 069/2021 . CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE. 

CONTRATADA: CAIQUE DA CONCEIÇÃO, CPF Nº 058.277.813-12 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSELHEIRO/ORIENTADOR- 40 HORAS 

SEMANAIS, PARA ATUAR NAS BARREIRAS SANITÁRIAS NA PREVENÇÃO AO COVID-19. 

NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI. 

VIGti:NCIA: DE 05 DE JANEIRO DE 2021 A 27 DE ABRIL DE 2021. 

VALOR: RS 1.100,00(SALÁRIO M INIMO). 

FONTE DE RECURSOS: FMS/CUSTEIO. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05/01/2021 

ld:O30E58499E5A3'24A 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI 
CNPJ: 41 .522.368/0001-05 
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO 
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI 
Tel:(89)3488 -11 14 

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 070/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE. 

CONTRATADA: ERASMO JUCELINO DE CARVALHO NETO, CPF Nº 451 545 703-91 . 

OBJETO: PRESTAÇÃO OE SERVIÇOS DE SUPERVISOR DAS EQUIPES DO PSF - 40 

HORAS SEMANAIS NA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NO MUNICIPIO DE 

JACOBINA DO PIAUI. 

VIGÊNCIA: DE 05 DE JANEIRO DE 2021 A 31 DE MAIO DE 2021 . 

VALOR: R$ 3340,00. 

FONTE DE RECURSOS: PAB/FMS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO. 

DATA DA ASSINATURA 00 CONTRATO: 05/01/2021 

Gederlãnio ~Ira 
Prefeito Municipal de Jacobina do Piauf 

Jd :OC::CS3E94202O327C 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI 
CNPJ: 41 .522.368/0001-05 
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA , Nº 20 - CENTRO 
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI 
Tel:(89)3488 -1114 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 070N2021 . CONTRATANTE: PREFEITURA. 

CONTRATADO: PAULO RICARDO DA ROCHA, CPF Nº 085.628.753-92. 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA - 40 HORAS SEMANAIS, PARA 

SUPRIR AS NECESSIDADES. EM CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPORÁRIO, 

REFERENTE AO CENTRO DE ATENDIMENTO PARA ENFRENTAMENTO DA COVID 19, NA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ. 

VIG~NCIA: DE 05 DE JANEIRO DE 2021 A 30 DE ABRIL DE 2021 . 

VALOR: R$1 .100.00. 

FONTE OE RECURSOS: CUSTEIO. 

DATA DA ASSINATURA 00 CONTRATO: 05/01/2021 

Gederlãnlo ms de Ollv;_-ra 
Prefeito Municipal de Jacobina do P lau l 

ld :OE28840C.BAAA32J.2 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI 
CNPJ: 41 .522.368/0001-05 
PAAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA. Nº 20 - CENTRO 
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ 
Tel:(89)3488 - 1114 

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N": 078/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE. 

CONTRATADA: ANA MAR IA DE SOUSA SILVA, CPF Nº 035.021 .973-77. 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO PARA SUPRIR AS 

NECESSIDADES EM CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPORÁRIO. REFERENTE AO 

CENTRO DE ATENDIMENTO PARA ENFRENTAMENTO DA COVID 19, NO MUNICIPIO DE 

JACOBINA DO PIAU!. 

VIGÊNCIA: DE 27 DE FEVEREIRO DE 2021 A 27 DE ABRIL DE 2021 . 

VALOR: R$ 2.000,00(VALOR MENSAL). 

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO. 

DATA DA ASSINATURA 00 CONTRATO: 27/02/2021 

Gederlãn~ ues de Oliveira 
Prefeito M unicipal de Jacobina do Piauí 


